
Prezentace

TBI Technology



TBI Technology SP. z o.o., ul. Bosacka 52, 47-400 Racibórz. tel.: +48 32 777 43 60, fax: +48 32 415 47 82, e-mail: biuro@tbitech.pl  

NAŠE ZNAČKA ZAVAZUJE 

Technicky pokrokové výrobky

TBI Technology Sp. z o.o. byla založena v roce  2008, nabízí technologicky pokrokové výrobky a 

kvalifikovaný servis.

"On Time" obráběcí stroje

sklad obráběcích strojů a náhradních dílů v Polské Raciborzi zaručuje rychlé dodávky a pružný 

servis s podporou lokálních partnerů.



TBI Technology SP. z o.o., ul. Bosacka 52, 47-400 Racibórz. tel.: +48 32 777 43 60, fax: +48 32 415 47 82, e-mail: biuro@tbitech.pl  

NAŠE ZNAČKA ZAVAZUJE 

Za výrobek neseme plnou odpovědnost

Naše značka je pro nás závazkem, proto  máme produkty 100%  pod kontrolou:

• nastavili jsme standard strojů založený na univerzálním řešení  a využití  komponentů 

provenience světových a osvědčených výrobců,

• dohlížíme na kvalitu výroby,

• testujeme naše stroje v naší vlastní výrobě ,

• servis zajišťuje vlastní servisní tým , tvořený zkušenými odborníky  s dlouholetou praxí  

v oblasti CNC strojů.

• Více než 500 strojů na trhu



TBI Technology SP. z o.o., ul. Bosacka 52, 47-400 Racibórz. tel.: +48 32 777 43 60, fax: +48 32 415 47 82, e-mail: biuro@tbitech.pl  

TBI's standardy jsou:

• vysoká technologická funkčnost již v základní ceně stroje,

• Sklad strojů a náhradních dílů v Polské Raciborzi,

• Aktuální stav skladu a bilance výroby na www.tbitech.pl,

• Servisní a prodejní podpora in češtině / angličtině

• On-line uživatelská podpora servis / programování

• Kvalifikované technické zázemí výrobce (servis, podpora prodeje,

konstrukce, opravy a záběh vřeten).

NAŠE ZNAČKA ZAVAZUJE 



TBI Technology SP. z o.o., ul. Bosacka 52, 47-400 Racibórz. tel.: +48 32 777 43 60, fax: +48 32 415 47 82, e-mail: biuro@tbitech.pl  

Obráběcí stroje

VC, TC, SDV-H a VT serie

NAŠE NABÍDKA



TBI Technology SP. z o.o., ul. Bosacka 52, 47-400 Racibórz. tel.: +48 32 777 43 60, fax: +48 32 415 47 82, e-mail: biuro@tbitech.pl  

• Vysoký standard provedení.

• kompaktní konstrukce – pracovní prostor v poměru k rozměrům stroje

• teplotní stabilizace vřetena a tuhá konstrukce zaručují  vysokou přesnost a 

opakovatelnost obrábění.

• pohodlná a příjemná obsluha díky využití účinného systému oplachování  s 

odvodem třísek svody do šroubového vynašeče třísek, ofukování dutiny 

vřetena a ruční kolečko které je součástí základního vybavení stroje

VC SERIE – SVISLÁ OBRÁBĚCÍ CENTRA



TBI Technology SP. z o.o., ul. Bosacka 52, 47-400 Racibórz. tel.: +48 32 777 43 60, fax: +48 32 415 47 82, e-mail: biuro@tbitech.pl  

VC SERIE – SVISLÁ OBRÁBĚCÍ CENTRA

Z-max 1000 mm

X-max 2500 mm

Y-max 1000 mm

Vyvažování osy Z

Těleso stroje ze šedé 
litiny

Teplotní stabilizace 
vřetena

Rozměry stolu v 
rozsahu od  1100x500 
mm do 2650x850 mm

Lineární valivé vedení
45 mm ve všech osách



TBI Technology SP. z o.o., ul. Bosacka 52, 47-400 Racibórz. tel.: +48 32 777 43 60, fax: +48 32 415 47 82, e-mail: biuro@tbitech.pl  

• Vysoký standard základního provedení  umožňuje efektivní využití v 

seriové výrobě,  bez navýšení nákupní ceny stroje

• Optimalizované polohování revolverové hlavy s naháněnými nástroji 

zaručuje minimalizaci vedlejších časů a rychlé polohování.

• Komfortní ovládání, snadný odvod třísek díky konstrukci šikmého lože se 

svodem do řetězového dopravníku  třísek a  odběr dílců  lopatkou a 

dopravníkem v základním příslušenství stroje. 

• Redukované vedlejší časy díky rychloposuvu až 30 m/min v ose X/Z. 

TC SERIE – SOUSTRUHY SE ŠIKMÝM LOŽEM



TBI Technology SP. z o.o., ul. Bosacka 52, 47-400 Racibórz. tel.: +48 32 777 43 60, fax: +48 32 415 47 82, e-mail: biuro@tbitech.pl  

Točná délka max. 
300 mm

Točný průměr max.
320 mm

TC SERIE–SOUSTRUHY SE ŠIKMÝM LOŽEM

Přívod chlazení 
nástrojů

Centrální mazání

Lineární vedení

Litinové lože



TBI Technology SP. z o.o., ul. Bosacka 52, 47-400 Racibórz. tel.: +48 32 777 43 60, fax: +48 32 415 47 82, e-mail: biuro@tbitech.pl  

• Přesné obrábění rozměrných skříňových dílců s hmotností do 32 000 kg, 

• z pěti stran.

• Tuhá a kompaktní litinová konstrukce, 4 lineární vedení v ose Z,  

hydraulické vyvažování  smykadla v ose Z

• Rozšířená funkčnost výměny nástrojů s nakládáním nástroje ve svislém 

nebo vodorovném směru (na přání) osy vřetena, zásobník frézovacích hlav 

• Pohodlná manipulace s polotovary díky variabilitě krytů pracovního 

prostoru umožňuje nakládání z čela nebo boku stroje, eventuelně vrchem 

kolmo na plochu stolu.

SDV-H SERIE – PORTÁLOVÉ FRÉZKY



TBI Technology SP. z o.o., ul. Bosacka 52, 47-400 Racibórz. tel.: +48 32 777 43 60, fax: +48 32 415 47 82, e-mail: biuro@tbitech.pl  

SDV-H SERIE – PORTÁLOVÉ FRÉZKY

Z-max 1400 mm

X-max 6200 mm

Y-max 3900 mm

Z-hydraulické
vyvažování

4 lineární vedení v 
ose Z

3 lineární vedení v 
ose Y 

3 lineární vedení v 
ose X 



TBI Technology SP. z o.o., ul. Bosacka 52, 47-400 Racibórz. tel.: +48 32 777 43 60, fax: +48 32 415 47 82, e-mail: biuro@tbitech.pl  

• Obrábění rozměrných rotačních dílců  s maximální délkou až 6000 mm 

mezi hroty.

• Vysoká tuhost a vysoká stabilita obráběcího stroje díky litinové 

monolitické konstrukci lože a kvalitnímu valivému vedení podélných a 

příčných saní.

• Pohodlná obsluha a snadný odvod třísek díky konstrukci šikmého lože se 

svodem do řetězového dopravníku. Dopravník třísek je v ceně základního 

provedení stroje. 

• Rozšíření technologických možností využitím přídavného vřetena, 

naháněných nástrojů, pojízdné lunetě, velkému průměru průchodu 

vřetena a  technologii hlubokého vrtání.

VT SERIE – SOUSTRUŽNICKÁ CENTRA



TBI Technology SP. z o.o., ul. Bosacka 52, 47-400 Racibórz. tel.: +48 32 777 43 60, fax: +48 32 415 47 82, e-mail: biuro@tbitech.pl  

VT SERIE – SOUSTRUŽNICKÁ CENTRA

Točná délka max.
6000 mm

Točný průměr max.
990 mm

Centrální mazání 

Kluzné vedení v ose 
X/Z

Litinové lože

• Sklon lože 45° zabraňuje hromadění 
třísek ve vedení saní.



TBI Technology SP. z o.o., ul. Bosacka 52, 47-400 Racibórz. tel.: +48 32 777 43 60, fax: +48 32 415 47 82, e-mail: biuro@tbitech.pl  

PARTNERSTVÍ  V  

DODÁVKÁCH STROJŮ 

KONTAKT


